Spielleiter: Friedhelm Levie - Am Eisenacher Weg 8a - 99819 Krauthausen
Tel.: 03692699325; Fax: 032121368520; Mail: friedhelmlevie@web.de
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Saison 2014-15/ Manner / Wartburgliga / 10. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
47 Sa 20.12.2014 13:00 KSV Wutha-F Il SV Med ESA 2675 : 2535
48 Sa 20.12.2014 13:00 SV Mihla lI KSW Wutha-F. IlI 2521 : 2457
49 Sa 20.12.2014 13:00 BW Creuzburg GW Eisenach Il 2616 : 2500
50 Sa 20.12.2014 13:00 HKSV Lauterbach II Eintr. Berka Il 2572 : 2480
Spielfrei: Con ESA 1l

Saison 2014-15/ Manner / Wartburgliga / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
19 Bernd, Volkmar KSV Wutha-F II 477 178
23054 Mark, Kolbe HKSV Lauterbach 11 471 167
15 Holger, Simon KSV Wutha-F II 463 138
16 Isabell, Schwarzer KSV Wutha-F II 460 159
22661 Ronald, Kaufmann KSV Wutha-F II 455 147
Saison 2014-15/ Manner / Wartburgliga / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
22856 Marek, Fréhlich SV Med ESA 457 152
22859 Bernd, Kallenbach SV Med ESA 433 156
23082 Steffen, Balzer KSW Wutha-F. Il 431 132
22925 Joachim, Knaab GW Eisenach Il 429 115
75101 Rene”, Neumann GW Eisenach Il 426 133
Saison 2014-15/ Méanner / Wartburgliga / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel (0] SWP
1 BW Creuzburg 9 22402 2489,11 16-2 4 10220 2555,00 8-0 5 12182 2436,40 8-2

2 SV Mihla ll 9 22800 2533,33 12-6 5 12706 2541,20 8-2 4 10094 2523,50 4-4

3 HKSV Lauterbach Il 9 22695 2521,67 12-6 6 15388 2564,67 10-2 3 7307 2435,67 2-4

4 KSV Wutha-F I 9 22529 2503,22 10-8 4 10360 2590,00 8- 5 12169 2433,80 2-8

5 Eintr. Berka Il 9 22153 2461,44 10-8 4 9917 2479,25 6- 5 12236 2447,20 4-6

6 GW Eisenach Il 9 22357 2484,11 8-10 3 7434 2478,00 4- 6 14923 2487,17 4-8

7 SV Med ESA 9 21973 2441,44 8-10 4 9707 2426,75 4- 5 12266 2453,20 4-6

8 Con ESA I 8 18973 2371,63 4-12 5 11741 2348,20 2- 3 7232 2410,67 2-4

9 KSW Wutha-F. 11l 9 21907 2434,11 0-18 5 12270 2454,00 O- 4 9637 2409,25 0-8
Saison 2014-15/ Manner / Wartburgliga / 10. Spieltag / Ergebnistbersicht
a7 KSV Wutha-F I Vol Abr Fe Ges P SV Med ESA Vol Abr Fe Ges

Holger, Simon 325 138 5 463 Dietmar, Luckert 309 94 16 403
Isabell, Schwarzer 301 159 6 460 Maik, Ehegotz 290 132 6 422
Andre’, Hartmann 302 119 9 421 Bernd, Kallenbach 277 156 6 433
Ronald, Kaufmann 308 147 4 455 Ralf, Kroh 279 124 5 403
Thomas, Pilz 284 115 5 399 Michael, Meyer 281 136 6 417
Bernd, Volkmar 299 178 0 477 Marek, Frohlich 305 152 4 457
1819 856 29 2675 2:0 1741 794 43 2535

48 SV Mihla ll Vol Abr Fe Ges P KSW Wutha-F. Il Vol Abr Fe Ges
Andre’, Ullrich 312 143 4 455 Jirgen, Zacharias 297 114 15 411
Torsten, Schuchardt 276 122 9 398 Steffen, Kaufmann 292 115 10 407
Andreas, Bohme 290 120 11 410 Marco, Netzel 284 123 5 407
Hartmut, Meyfarth 279 111 13 390 Corinna, Montag 274 116 7 390
Matthias, Marten 291 143 4 434 Ullrich, HelRmann 312 99 9 411
Sven, Graber 296 138 6 434 Steffen, Balzer 299 132 7 431
1744 777 47 2521 2:0 1758 699 53 2457
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BW Creuzburg
Falk, Boxberger
Andreas, Martin
Matthias, N6thling
Jens, Fehr
Marko, Steinhauser
Uwe, Bartel

HKSV Lauterbach I
Rene’, Hausmann
Ray, Rudolph
J., Ullner
Thomas, Werneburg
Mark, Kolbe
Andre”, Muhl
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Abr
147
131
131
160
125
152
846 29

Abr Fe
123
162
133
117
167
141
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Ges P GW Eisenach I
430 Stefan, Dannegger
433 Susanne, Krauf3
427 Karsten, Lip
446 Rene’, Neumann
429 Joachim, Knaab
451 Franziska, Cziha

2616 2:0

Ges P Eintr. Berka Il
411 Andreas, Koslowski
448 Janina, Jager
411 Rainer, Kaufmann
405 Ralf, Liebers
471 Ralf, Iffland
426 Norman, Klottig

2572 2:0

Saison 2014-15/ Manner / Wartburgliga / 10. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

Pl Spieler
1 Andre’, Ullrich
2 Maik, Ehegotz
3 Susanne, Kraul
4 Ralf, Eichmann
5 Uwe, Werkmeister
6 Franziska, Cziha
7 Marko, Steinhauser
8 Ingolf, Luther
9 Norman, Klottig
10 Torsten, Schuchardt
11 Siegfried, Eisenhuth
12 Uwe, Bartel
13 Ralf, Kroh
14 Falk, Boxberger
15 Steffen, Balzer
16 Joachim, Knaab
17 Bernd, Kallenbach
18 Bernd, Volkmar
19 Kai, Stemm
20 Andreas, Koslowski
21 Andreas, Martin
22 Corinna, Montag
23 Rainer, Kaufmann
24 Ralf, Iffland
25 Marek, Frohlich
26 Ronald, Kaufmann
27 Thomas, Pilz
28 Ralf, Liebers
29 Marco, Netzel
30 Jurgen, Zacharias
31 Holger, Simon
32 Dietmar, Luckert

Klub
SV Mihla ll
SV Med ESA
GW Eisenach I
GW Eisenach I
BW Creuzburg
GW Eisenach I
BW Creuzburg
KSV Wutha-F Il
Eintr. Berka Il
SV Mihla ll
SV Mihla ll
BW Creuzburg
SV Med ESA
BW Creuzburg
KSW Wutha-F. I
GW Eisenach I
SV Med ESA
KSV Wutha-F I
GW Eisenach I
Eintr. Berka Il
BW Creuzburg
KSW Wutha-F. Il
Eintr. Berka Il
Eintr. Berka Il
SV Med ESA
KSV Wutha-F I
KSV Wutha-F I
Eintr. Berka Il
KSW Wutha-F. I
KSW Wutha-F. I
KSV Wutha-F I
SV Med ESA

JG Sp Ausw-@ Sp
08.1996 4 449,50 5
11.1966 5 440,00 4
05.1982 5 433,00 2
01.1973 4 428,25 2
03.1963 4 428,25 2
07.1991 4 426,50 3
03.1971 4 42425 4
01.1957 5 421,40 2
04.1964 5 421,20 3
12.1981 4 418,75 5
03.1960 4 418,50 4
06.1969 4 415,00 3
01.1962 4 413,25 3
01.1967 5 412,80 3
03.1966 4 41225 4
07.1957 4 412,00 1
03.1958 4 412,00 4
01.1957 4 410,50 3
09.1968 5 409,80 2
02.1974 4 409,75 3
02.1981 4 407,50 4
09.1962 4 407,25 4
03.1958 4 405,25 3
04.1964 4 401,75 3
11.1964 5 401,60 4
01.1958 4 399,50 4
01.1958 4 399,00 4
03.1942 5 398,60 3
03.1976 4 398,00 4
02.1946 4 397,25 5
01.1961 5 397,20 3
09.1958 5 394,40 3

Vol
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293
314
294
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Vol
277
280
295
269
300
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1706

Abr
132
114
121
133
115
131
746 42
Abr Fe
122 9
142 5
130 8
148 5
113 11
119 9
774 47
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429,80
439,75
428,00
431,50
418,00
417,00
433,00
424,00
414,00
438,60
406,00
441,00
392,33
435,33
421,00
401,00
396,00
440,33
405,50
412,33
435,00
395,50
410,67
429,00
392,50
440,50
434,00
425,33
430,75
392,00
435,67
397,67
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438,56
439,89
431,57
429,33
424,83
422,43
428,63
422,14
418,50
429,78
412,25
426,14
404,29
421,25
416,63
409,80
404,00
423,29
408,57
410,86
421,25
401,38
407,57
413,43
397,56
420,00
416,50
408,63
414,38
394,33
411,63
395,63

Ges
424
393
403
426
429
425

2500

Ges
399
422
425
417
413
404

2480

Best
474
463
463
452
470
452
454
435
442
463
441
451
434
457
435
429
433
477
432
457
472
457
430
446
457
455
462
441
450
423
463
424

Ich wiinsche allen Sportfreundinnen und Sportfreunden und lhren Familien, ein frohes und besinnliches Weihnachtsfest,
sowie einen guten Start ins Jahr 2015



